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Gravitasjonsfilter BB40

Informasjon om gravitasjonsfilteret

Gravitasjonsfilteret kan benyttes overalt og krever ingen fast montering. Gir inntil 40 liter Gravitasjonsfilteret kan benyttes overalt og krever ingen fast montering. Gir inntil 40 liter 
drikkevann per døgn og krever verken strøm eller vanntrykk. drikkevann per døgn og krever verken strøm eller vanntrykk. 

Filteret er produsert i England, av British Berkefeld. Filterhuset er i rustfritt stål og filtererelemente-Filteret er produsert i England, av British Berkefeld. Filterhuset er i rustfritt stål og filtererelemente-
ne som benyttes er av typen Ultra Sterasyl® og er av høy kvalitet. Filteret er enkelt å bruke. Man ne som benyttes er av typen Ultra Sterasyl® og er av høy kvalitet. Filteret er enkelt å bruke. Man 
fyller vann i det øverste kammeret, renser vannet gjennom filterstaver og tapper rent vann i bun-fyller vann i det øverste kammeret, renser vannet gjennom filterstaver og tapper rent vann i bun-
nen av filteret. nen av filteret. 

Kapasitet: Kapasitet: Opptill 40 liter renset vann pr. døgn med de to medfølgende filterstaver. Suppler med Opptill 40 liter renset vann pr. døgn med de to medfølgende filterstaver. Suppler med 
inntil 2 ekstra filterstaver for økt kapasitet (max 80L/døgn). inntil 2 ekstra filterstaver for økt kapasitet (max 80L/døgn). 

Frost:Frost:  Enheten tåler ikke frost. Ta derfor med deg filterstavene hjem dersom det kan bli minusgra-  Enheten tåler ikke frost. Ta derfor med deg filterstavene hjem dersom det kan bli minusgra-
der der filteret er plassert.der der filteret er plassert.

Filteret er av typen Ultra Sterasyl® og består av:Filteret er av typen Ultra Sterasyl® og består av:

•	•	 Dårlig luktDårlig lukt
•	•	 Dårlig smakDårlig smak
•	•	 Sjenerende fargeSjenerende farge
•	•	 99,99 % Patogene bakterier (E-Coli, salmonella, 99,99 % Patogene bakterier (E-Coli, salmonella, 

legionella, cholera, shigella, typhoid)legionella, cholera, shigella, typhoid)
•	•	 99,99 % parasitter (cryptosporidium, giardia)99,99 % parasitter (cryptosporidium, giardia)

•	•	 Enkelte tungmetaller som bly og jernEnkelte tungmetaller som bly og jern
•	•	 95 % klor95 % klor
•	•	 98 % turbiditet (uklarhet i vannet pga algevekst, 98 % turbiditet (uklarhet i vannet pga algevekst, 

breslam, jern/mangan m.m.)breslam, jern/mangan m.m.)
•	•	 PartiklerPartikler
•	•	 HumusHumus

Nivå 1
Ytterskall - keramisk filter som hindrer bakterier og 
partikler i å trenge igjennom

Nivå 2
Antibakterielt sølvfilter som forhindrer mikrobiolo-
gisk vekst i filterelementet

Nivå 3
Granulert aktivt kull  fjerner klor og organisk stoff, 
samt uønsket smak og lukt

Nivå 4
I siste rensetrinn fjernes bly og diverse andre tung-
metaller

Filteret fjernerFilteret fjerner



Pakken inneholder

A1	 Øvre filterhus m/lokk

A2	 Nedre filterhus

A3	 2 stk filterstaver

A4	 2 stk skiver og vingemuttere 

A5	 Kran m/festemutter og skive 
til nedre filterhus

A6	 Knott til lokk

	 Ikke avbildet: Rengjørings-pad
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Montering:Montering:
Hygiene er viktig. Vask hender eller bruk hansker før monteringen starter. Rengjør filterhusene Hygiene er viktig. Vask hender eller bruk hansker før monteringen starter. Rengjør filterhusene 
innvendig samt alle plastdeler før filteret monteres sammen. innvendig samt alle plastdeler før filteret monteres sammen. NB! NB! Vask ikke de keramiske filte-Vask ikke de keramiske filte-
relementene. Disse er rene og klare til bruk. relementene. Disse er rene og klare til bruk. 

Vedlikehold:Vedlikehold:
Jevnlig rengjøring av elementene er nødvendig for å sikre best mulig vannkvalitet, Jevnlig rengjøring av elementene er nødvendig for å sikre best mulig vannkvalitet, 
rask vanngjennomstrømning, samt forhindre uønsket bakterievekst i filteret. rask vanngjennomstrømning, samt forhindre uønsket bakterievekst i filteret. 
•	•	 Elementet rengjøres under rennende vann eller i en skål med vann. Elementet rengjøres under rennende vann eller i en skål med vann. 
•	•	 Benytt den medfølgende rengjørings-pad’en. Benytt den medfølgende rengjørings-pad’en. 
•	•	 Børsteretning skal alltid være Børsteretning skal alltid være frafra filterets festeende i retning mot filterets ende.  filterets festeende i retning mot filterets ende. 
•	•	 Benytt Benytt aldrialdri såpe eller vaskemiddel.   såpe eller vaskemiddel.  
•	•	 Rengjør også filterhusene jevnligRengjør også filterhusene jevnlig

Monter kran, filterstaver og knott til lokk i henhold til illustrasjonen over.  Monter kran, filterstaver og knott til lokk i henhold til illustrasjonen over.  
MERK: For å oppnå tett forsegling, hold på tappekranen til mutteren er festet med hånd-MERK: For å oppnå tett forsegling, hold på tappekranen til mutteren er festet med hånd-
kraft. Deretter låser du mutteren og strammer koblingen ved å rotere tappekranen minst kraft. Deretter låser du mutteren og strammer koblingen ved å rotere tappekranen minst 
en kvart omdreining før den kommer til en stående posisjon. Sjekk at den ytre tetnings-en kvart omdreining før den kommer til en stående posisjon. Sjekk at den ytre tetnings-
skiven sitter tett mot overflaten av det nedre kammeret.skiven sitter tett mot overflaten av det nedre kammeret.

Plasser det øvre filterhuset over det nedre filterhuset. Kontroller at tappekranen er i lukket Plasser det øvre filterhuset over det nedre filterhuset. Kontroller at tappekranen er i lukket 
posisjon. Fyll på vann i enhetens øvre del (øvre filterhus). Vi anbefaler at den første tan-posisjon. Fyll på vann i enhetens øvre del (øvre filterhus). Vi anbefaler at den første tan-
ken med renset vann ikke blir benyttet, da dette kan inneholde produksjonspartikler fra ken med renset vann ikke blir benyttet, da dette kan inneholde produksjonspartikler fra 
filterelementene. filterelementene. 
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Distributør:

Hyttetorget AS 
Postboks 2036, Nordre Kullerød 13b, 3239 Sandefjord

Telefon: 33 42 01 00  E-post: post@hyttetorget.no    
Internett: www.hyttetorget.no

Produsent:

Doulton Water Filters 
Newcastle, Staffordshire, ST5 9BT

United Kingdom

Nye filtere skaffer du her:
www.hyttetorget.no/vannrensing
Varenavn: Ultra Sterasyl
Varenr: 4012013

Rengjøring av filter:
vimeo.com/688378190

VIKTIG INFORMASJON:VIKTIG INFORMASJON:
Kvaliteten på vannet avgjør hvor ofte filteret må rengjøres. Hyppig rengjøring Kvaliteten på vannet avgjør hvor ofte filteret må rengjøres. Hyppig rengjøring 
av filteret vil øke levetiden, men før eller siden vil filteret gå tett og må skiftes ut. av filteret vil øke levetiden, men før eller siden vil filteret gå tett og må skiftes ut. 
Normalt bør filterbytte skje etter ca 2500 liter eller ved 6 mnd daglig bruk. Ved Normalt bør filterbytte skje etter ca 2500 liter eller ved 6 mnd daglig bruk. Ved 
sporadisk bruk/hyttebruk er driftstiden vesentlig lenger (2-3 år). Dersom filteret er sporadisk bruk/hyttebruk er driftstiden vesentlig lenger (2-3 år). Dersom filteret er 
helt igjentettet vil man ikke lenger få noe vann igjennom det og det er da uansett helt igjentettet vil man ikke lenger få noe vann igjennom det og det er da uansett 
tid for filterbytte. tid for filterbytte. 


